INSTITUTO FEDERAL DE GOIAS
TECNICO SUBSEQUENTE 2018/2 - EDITAL N° 25/2018

LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS ISENTOS

Pag. 1

22/05/2018

SEQ

NN INSCRICAO

NOME DO CANDIDATO

Curso

© 00O ~NO Ol WNPE

WWWWWWWNNDNDNNNNNNNREPEPRPRPEPRPEPRPERPERPEPR
OO, WNPFPOOONOOULE, WNPFPOOWONOO O ~WDNPEO

720594
725869
721420
725892
721973
720029
720191
719925
720784
724656
721566
720249
720453
722110
721550
720970
719137
721343
720480
722068
721395
719882
721778
719097
718998
721961
721337
721565
722895
725256
720980
719438
720922
719739
721305
721704

246
208
209
182

92
186
210
211
212
100
213
102
240
105
214
109
215
216
217
244
218
119
219
220
221
127
222
130
131
183
223
224
225
226
227
228

ALAILSON DA SILVA ALMEIDA

ALANA PIRES TAVARES

ALEXANDRE PONTES DE QUEIROZ
ALLAN MACLI COSTA BORGES

ANA CAROLINE OLIVEIRA SILVA
BEATRIZ CRISTINA MANTELLI

BRUNO GUEDES DE OLIVEIRA
CARLOS EDUARDO FAUSTINO DOS SANTOS
CRISTIANO FRANCISCO DE ANDRADE
DANIEL JOSE DA SILVA MOTA

DANIEL RAMOS DOS SANTOS

DANILO VICTOR CONCEIOGAO VALE
DJALMA ALVES DE ALMEIDA JUNIOR
DUILIO TOMAZ PEREIRA

EDUARDA DE OLIVEIRA BORGES MARCAL
ELIAS PASCUAL MARTINS

ELIVELTON DA SILVA OLIVEIRA

FABIO SANTANA DOS SANTOS
FRANCINILTON SOARES MENEZES
GABRIEL PEREIRA DA SILVA

GEORGIA MEDEIROS

GERSON REGIS LISBOA JUNIOR
HIGOR MARTINS ROSADO

IZAIAS LUIZ DE SOUZA

JARBAS DIAS CARDOSO

Jheymisson Rezende Martins

JONAS ALMEIDA DOS SANTOS
JORDAN LUCAS DUARTE GARCIA
JOSE ADEILTON FERREIRA BORGES
KENNEDY WANDERSON LOPES NEVES
LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA
LEYLLINKER JOSE OLIVEIRA

LUCAS FERREIRA GUIMARAES
LUCIANA DO SOCORRO GUIMARAES SOUZA
MACIEL COELHO E SILVA

MARCAL PEREIRA DA SILVA

ELETROTECNICA - CAMPUS GOIANIA
ELETROTECNICA - CAMPUS GOIANIA
ELETROTECNICA - CAMPUS GOIANIA
ELETROTECNICA - CAMPUS ITUMBIARA
ELETROTECNICA - CAMPUS ITUMBIARA
AGRIMENSURA - CAMPUS JATAI
ELETROTECNICA - CAMPUS GOIANIA
ELETROTECNICA - CAMPUS GOIANIA
ELETROTECNICA - CAMPUS GOIANIA
ELETROTECNICA - CAMPUS ITUMBIARA
ELETROTECNICA - CAMPUS GOIANIA
ELETROTECNICA - CAMPUS ITUMBIARA
ELETROTECNICA - CAMPUS GOIANIA
ELETROTECNICA - CAMPUS ITUMBIARA
ELETROTECNICA - CAMPUS GOIANIA
ELETROTECNICA - CAMPUS ITUMBIARA
ELETROTECNICA - CAMPUS GOIANIA
ELETROTECNICA - CAMPUS GOIANIA
ELETROTECNICA - CAMPUS GOIANIA
ELETROTECNICA - CAMPUS GOIANIA
ELETROTECNICA - CAMPUS GOIANIA
ELETROTECNICA - CAMPUS ITUMBIARA
ELETROTECNICA - CAMPUS GOIANIA
ELETROTECNICA - CAMPUS GOIANIA
ELETROTECNICA - CAMPUS GOIANIA
ELETROTECNICA - CAMPUS ITUMBIARA
ELETROTECNICA - CAMPUS GOIANIA
ELETROTECNICA - CAMPUS ITUMBIARA
ELETROTECNICA - CAMPUS ITUMBIARA
ELETROTECNICA - CAMPUS ITUMBIARA
ELETROTECNICA - CAMPUS GOIANIA
ELETROTECNICA - CAMPUS GOIANIA
ELETROTECNICA - CAMPUS GOIANIA
ELETROTECNICA - CAMPUS GOIANIA
ELETROTECNICA - CAMPUS GOIANIA
ELETROTECNICA - CAMPUS GOIANIA




INSTITUTO FEDERAL DE GOIAS
TECNICO SUBSEQUENTE 2018/2 - EDITAL N° 25/2018

LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS ISENTOS

Pag. 2

22/05/2018

SEQ

NN INSCRICAO

NOME DO CANDIDATO

Curso

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

725440
719277
719055
720556
719207
719330
725436
721192
722034
725678
720929
725872
721910
719995
721684
719786
719333
719695
720531

229
190
230
241
206
231
232
233
234
184
245
185
235
236
237
242
243
238
172

MARCELO LUCAS MAIA
MATEUS DE JESUS NOGUEIRA
MATHEUS ARANTES CAVALCANTE

MATHEUS HENRIQUE DE MAGALHAES DINIZ

MATHEUS MESSIAS DE OLIVEIRA
MICHELE RODRIGUES DO NASCIMENTO
PAULO DA SILVA SOUSA

PEDRO AUGUSTO LISBOA BARBOSA
RAFAEL NASCIMENTO DA SILVA
RODRIGO GONCALVES SILVA
RONDINELY CARVALHO DOS SANTOS
ROSANGELA DAMARIS DA SILVA FRANCO
SIDNEI MELLO DO NASCIMENTO JESUS
THAIS SILVA DE OLIVEIRA COSTA
THIAGO FERREIRA DOS SANTOS
UEUBERTE DO ESPIRITO SANTO SILVA
WANDERSON ALVES DOS SANTOS
WERITON PIRES DOS SANTOS
WILDSON MIRANDA DOS SANTOS

ELETROTECNICA - CAMPUS GOIANIA
AGRIMENSURA - CAMPUS JATAI
ELETROTECNICA - CAMPUS GOIANIA
ELETROTECNICA - CAMPUS GOIANIA
AGRIMENSURA - CAMPUS JATAI
ELETROTECNICA - CAMPUS GOIANIA
ELETROTECNICA - CAMPUS GOIANIA
ELETROTECNICA - CAMPUS GOIANIA
ELETROTECNICA - CAMPUS GOIANIA
ELETROTECNICA - CAMPUS ITUMBIARA
ELETROTECNICA - CAMPUS GOIANIA
ELETROTECNICA - CAMPUS ITUMBIARA
ELETROTECNICA - CAMPUS GOIANIA
ELETROTECNICA - CAMPUS GOIANIA
ELETROTECNICA - CAMPUS GOIANIA
ELETROTECNICA - CAMPUS GOIANIA
ELETROTECNICA - CAMPUS GOIANIA
ELETROTECNICA - CAMPUS GOIANIA
ELETROTECNICA - CAMPUS ITUMBIARA




