

LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS ISENTOS

SEQ	NN	INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	Curso
1	720594	246	ALAILSON DA SILVA ALMEIDA	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS GOIÂNIA
2	725869	208	ALANA PIRES TAVARES	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS GOIÂNIA
3	721420	209	ALEXANDRE PONTES DE QUEIROZ	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS GOIÂNIA
4	725892	182	ALLAN MACLI COSTA BORGES	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS ITUMBIARA
5	721973	92	ANA CAROLINE OLIVEIRA SILVA	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS ITUMBIARA
6	720029	186	BEATRIZ CRISTINA MANTELLI	AGRIMENSURA - CÂMPUS JATAÍ
7	720191	210	BRUNO GUEDES DE OLIVEIRA	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS GOIÂNIA
8	719925	211	CARLOS EDUARDO FAUSTINO DOS SANTOS	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS GOIÂNIA
9	720784	212	CRISTIANO FRANCISCO DE ANDRADE	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS GOIÂNIA
10	724656	100	DANIEL JOSE DA SILVA MOTA	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS ITUMBIARA
11	721566	213	DANIEL RAMOS DOS SANTOS	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS GOIÂNIA
12	720249	102	DANILO VICTOR CONCEIÇÃO VALE	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS ITUMBIARA
13	720453	240	DJALMA ALVES DE ALMEIDA JUNIOR	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS GOIÂNIA
14	722110	105	DUILIO TOMAZ PEREIRA	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS ITUMBIARA
15	721550	214	EDUARDA DE OLIVEIRA BORGES MARCAL	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS GOIÂNIA
16	720970	109	ELIAS PASCUAL MARTINS	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS ITUMBIARA
17	719137	215	ELIVELTON DA SILVA OLIVEIRA	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS GOIÂNIA
18	721343	216	FABIO SANTANA DOS SANTOS	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS GOIÂNIA
19	720480	217	FRANCINILTON SOARES MENEZES	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS GOIÂNIA
20	722068	244	GABRIEL PEREIRA DA SILVA	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS GOIÂNIA
21	721395	218	GEÓRGIA MEDEIROS	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS GOIÂNIA
22	719882	119	GERSON REGIS LISBOA JUNIOR	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS ITUMBIARA
23	721778	219	HIGOR MARTINS ROSADO	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS GOIÂNIA
24	719097	220	IZAIAS LUIZ DE SOUZA	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS GOIÂNIA
25	718998	221	JARBAS DIAS CARDOSO	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS GOIÂNIA
26	721961	127	Jheymissom Rezende Martins	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS ITUMBIARA
27	721337	222	JONAS ALMEIDA DOS SANTOS	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS GOIÂNIA
28	721565	130	JORDAN LUCAS DUARTE GARCIA	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS ITUMBIARA
29	722895	131	JOSÉ ADEILTON FERREIRA BORGES	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS ITUMBIARA
30	725256	183	KENNEDY WANDERSON LOPES NEVES	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS ITUMBIARA
31	720980	223	LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS GOIÂNIA
32	719438	224	LEYLLINKER JOSÉ OLIVEIRA	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS GOIÂNIA
33	720922	225	LUCAS FERREIRA GUIMARÃES	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS GOIÂNIA
34	719739	226	LUCIANA DO SOCORRO GUIMARAES SOUZA	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS GOIÂNIA
35	721305	227	MACIEL COELHO E SILVA	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS GOIÂNIA
36	721704	228	MARÇAL PEREIRA DA SILVA	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS GOIÂNIA

LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS ISENTOS

SEQ	NN	INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	Curso
37	725440	229	MARCELO LUCAS MAIA	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS GOIÂNIA
38	719277	190	MATEUS DE JESUS NOGUEIRA	AGRIMENSURA - CÂMPUS JATAÍ
39	719055	230	MATHEUS ARANTES CAVALCANTE	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS GOIÂNIA
40	720556	241	MATHEUS HENRIQUE DE MAGALHÃES DINIZ	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS GOIÂNIA
41	719207	206	MATHEUS MESSIAS DE OLIVEIRA	AGRIMENSURA - CÂMPUS JATAÍ
42	719330	231	MICHELE RODRIGUES DO NASCIMENTO	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS GOIÂNIA
43	725436	232	PAULO DA SILVA SOUSA	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS GOIÂNIA
44	721192	233	PEDRO AUGUSTO LISBOA BARBOSA	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS GOIÂNIA
45	722034	234	RAFAEL NASCIMENTO DA SILVA	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS GOIÂNIA
46	725678	184	RODRIGO GONÇALVES SILVA	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS ITUMBIARA
47	720929	245	RONDINELY CARVALHO DOS SANTOS	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS GOIÂNIA
48	725872	185	ROSANGELA DAMARIS DA SILVA FRANCO	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS ITUMBIARA
49	721910	235	SIDNEI MELLO DO NASCIMENTO JESUS	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS GOIÂNIA
50	719995	236	THAIS SILVA DE OLIVEIRA COSTA	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS GOIÂNIA
51	721684	237	THIAGO FERREIRA DOS SANTOS	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS GOIÂNIA
52	719786	242	UEUBERTE DO ESPIRITO SANTO SILVA	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS GOIÂNIA
53	719333	243	WANDERSON ALVES DOS SANTOS	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS GOIÂNIA
54	719695	238	WERITON PIRES DOS SANTOS	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS GOIÂNIA
55	720531	172	WILSDON MIRANDA DOS SANTOS	ELETROTÉCNICA - CÂMPUS ITUMBIARA